
ODCHOV MLÉČNÝCH KŮZLAT A JEHŇAT
S HAIMEM LEIBOVICHEM - 9.4.2016

Program:

Dopolední část

8.30 - 9.00 – Prezence účastníků - Hotel Palfrig, Stará Ves n. O. 

9.00 – 10.00 – Jak zvýšit produkci a zisk v našich stádech ovcí a koz (Dr. Haim Leibovich, Izrael)

10.15 – 11.15 – Od kolostra k odstavu… (Dr. Haim Leibovich, Izrael)

11.30 – 12.30 – Výkrm jehňat a kůzlat a odchov plemenných zvířat (Dr. Haim Leibovich, Izrael)

12.30 – 13.30 – oběd

Odpolední část

13.30 – 14.30 – Autogenní vakcíny v chovech mléčných ovcí a koz (Anna Fernandez, Exopol, Laboratoř 

diagnostiky a autogenních vakcín, Španělsko)

14.30 – 16.00 – Praktický audit farmy, odchov kůzlat (Dr. Lukáš Hlubek, Dr. Haim Leibovich)

16.00 – 17.00 – Management období zaprahlosti u ovcí a koz (Dr. Haim Leibovich, Izrael)

17.00 – 17.30 – Moderní dojírna – klíč ke sběru dat (Shlomi Azran, Afimilk, Israel)

17.30 – 18.30 – Večeře

18.30 – 23.00 – Diskuse, brainstorming, volná zábava

Kozí Farma Krmelín

Staroveská 406, Krmelín, 73924, Czech Republic

Společnost VETERINAR.EU a další sponzoři si vás dovolují pozvat na

výjimečný seminář



ODCHOV MLÉČNÝCH KŮZLAT A JEHŇAT
S HAIMEM LEIBOVICHEM - 9.4.2016

Srdečně Vás zveme na mimořádný seminář organizovaný chovateli pro chovatele… 

Tento seminář je prvním ze série projektu NEW AGE FARMING, který si klade za cíl přivést do 

střední Evropy odborníky z absolutní světové špičky v oblasti výživy, zdraví a chovu 

vysokoužitkových ovcí a koz. Cyklus našich seminářů Vám umožní vyřešit mnohé problémy 

Vašich farem aniž byste museli za radou cestovat tisíce kilometrů. Jen to nejlepší, mnoho 

úspěchů a nadšení pro další rozvoj vašich farem Vám přeje MVDr. Lukáš Hlubek, Veterinar.eu

Účastnický poplatek: 75,- Euro/osobu, číslo účtu 211311415/0600, IBAN: CZ07 0600 0000 

0002 1131 0703 , SWIFT: AGBACZPP, variabilní symbol: 27112015, specifický symbol: ič nebo 

rodné číslo. Poplatek nutno uhradit do 30.3.2016

Počet účastníků je omezen, prosím přihlašujte se nejdříve emailem na hlubeklukas@email.cz a 

teprve po potvrzení rezervace účastnického místa provádějte platbu účastnického poplatku.

Teoretická část, oběd, večeře, vyhodnocení auditu a večerní volná zábava bude probíhat v 

Hotelu Palfrig (http://www.hotel-palfrig.cz). Praktická část a vzorový audit farmy proběhne na 

Kozí farmě Krmelín (http://www.kozi-farma-krmelin.cz).

Výklad bude probíhat v angličtině s překladem do češtiny a polštiny. V ceně účastnického 

poplatku je oběd, večeře a občerstvení během dne.

Organizační informace k semináři

mailto:hlubeklukas@email.cz
http://www.hotel-palfrig.cz/
http://www.kozi-farma-krmelin.cz/

